
12236 Lunes 13 septiembre 1999 BOE núm. 219

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Repuestos 2.o y 3.o Esc. Bar-

caza BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 150, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Con. Rest.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «SBB Blindados, Sociedad Anó-

nima».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 22.917.010 pese-

tas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-204/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Repuestos 2.o y 3.o Esc. Bar-

caza BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 150, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Grupo de Ingeniería Recons-

trucción y Recambios JPG, Sociedad Anónima».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 12.814.086 pese-

tas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-204/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Repuestos 2.o y 3.o Esc. Bar-

caza BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 150, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Con. Rest.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Doca Automoción, Sociedad

Limitada».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 6.543.200 pesetas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-204/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Repuestos 2.o y 3.o Esc. Bar-

caza BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 150, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Comercial Cars, Sociedad

Limitada».
C) Nacionalidad.
D) Importe de adjudicación: 57.786.805 pese-

tas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-204/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Repuestos 2.o y 3.o Esc. Bar-

caza BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 150, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Comercial Hernando Moreno

Cohemo, Sociedad Limitada».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 46.564.089 pese-

tas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-204/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Repuestos 2.o y 3.o Esc. Bar-

caza BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 150, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Arsavial, Sociedad Anónima».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 40.570.667 pese-

tas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-204/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Repuestos 2.o y 3.o Esc. Bar-

caza BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 150, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Con. Rest.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Transmisevilla, Sociedad Limi-

tada».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 603.992 pesetas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-204/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Repuestos 2.o y 3.o Esc. Bar-

caza BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 150, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
26.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Repuestos Menéndez, Sociedad

Limitada».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 8.179.855 pesetas.

Madrid, 26 de agosto de 1999.—35.809-E.

Resolución de la Subdirección de Mantenimiento
del Mando de Apoyo Logístico del Ejército
por la que se hace pública la adjudicación
del expediente GM-196/99-B.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Con. Rest.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Comercial Cars, Sociedad

Limitada».
C) Nacionalidad.
D) Importe de adjudicación: 133.013.535 pese-

tas.



BOE núm. 219 Lunes 13 septiembre 1999 12237

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministros.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «M. García Álvarez, Sociedad

Anónima».
C) Nacionalidad.
D) Importe de adjudicación: 164.894 pesetas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Con. Rest.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Doca Automoción, Sociedad

Limitada».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 1.593.000 pesetas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Transmisevilla, Sociedad Limi-

tada»
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 116.700 pesetas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Con. Rest.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: Comercial Jesús Ruiz Asenjo

(JRA).
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 2.554.872 pesetas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Grupo de Ingeniería Recons-

trucción y Recambios JPG, Sociedad Anónima».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 2.155.442 pesetas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Comercial Hernando Moreno

Cohemo, Sociedad Limitada».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 36.122.439 pese-

tas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «SBB Blindados, Sociedad Anó-

nima».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 14.453.011 pese-

tas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministros.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Con. Rest.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Repuestos Menéndez, Sociedad

Limitada».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 1.320.325 pesetas.

1. Entidad adjudicadora:

A) Organismo: Ministerio de Defensa.
B) Dependencia: Dirección de Mantenimiento.
C) Número de expediente: GM-196/99-B.

2. Objeto del contrato:

A) Tipo de contrato: Suministro.
B) Descripción: Rep. 2 y 3 Esc. torres para

Veh. BMR/VEC.
C) Lotes.
D) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: Número 157, de fecha
25 de junio de 1999.

3. Forma de adjudicación:

A) Forma: Tres.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
200.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

A) Fecha: 20 de agosto de 1999.
B) Contratista: «Arsavial, Sociedad Anónima».
C) Nacionalidad: Española.
D) Importe de adjudicación: 8.505.782 pesetas.

Madrid, 26 de agosto de 1999.—35.795-E.


